2023 年５月30日

各 位

会 社 名  株式会社トランザクション・メディア・

ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 大高 敦

 （コード番号：5258 東証グロース市場）

問合せ先 経営戦略室長  栗原 美由紀

 （TEL．03-3517-3800）

（訂正）「2023年３月期通期決算説明会資料」の一部訂正について

2023 年５月29日に開示いたしました｢2023年３月期通期決算説明会資料｣の記載内容の一部に訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

｢2023 年３月期通期決算説明会資料｣の記載内容に一部訂正すべき事項があり、訂正を行うものでありま

す。

２．訂正箇所

  決算説明資料（23ページ）

2024 年３月期業績予想 売上高 その他 対前期増減率

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所には下線を付しております。

  訂正した「2023年３月期通期決算説明会資料」につきましては、当社ホームページをご参照ください。

以 上

23Confidential  Copyright © 2023 Transaction Media Networks Inc. All Rights Reserved.Confidential  Copyright © 2023 Transaction Media Networks Inc. All Rights Reserved.

対前期増減率2024年3月期
予想

2023年3月期
実績

20.3%9,4237,831売上高

6.5%4,0683,822センター利用料

△16.8%538647登録設定料

21.1%1,6481,360決済端末販売売上

41.4%899636開発売上

55.6%1,7851,147QR・バーコード精算料

22.4%480216その他

42.0%795560営業利益

46.7%785535経常利益

4.9%705672当期純利益

15.8%2,4752,137EBITDA

（単位：百万円）

足元の高い成⾧率のQR･バーコード決済をはじめとするキャッシュレス決済市場の拡大
や情報プロセシングを含む大型案件の積み上げにより増収増益予想

[修正前]2024年3月期 業績予想

23Confidential  Copyright © 2023 Transaction Media Networks Inc. All Rights Reserved.Confidential  Copyright © 2023 Transaction Media Networks Inc. All Rights Reserved.

対前期増減率2024年3月期
予想

2023年3月期
実績

20.3%9,4237,831売上高

6.5%4,0683,822センター利用料

△16.8%538647登録設定料

21.1%1,6481,360決済端末販売売上

41.4%899636開発売上

55.6%1,7851,147QR・バーコード精算料

122.2%480216その他

42.0%795560営業利益

46.7%785535経常利益

4.9%705672当期純利益

15.8%2,4752,137EBITDA

（単位：百万円）

足元の高い成⾧率のQR･バーコード決済をはじめとするキャッシュレス決済市場の拡大
や情報プロセシングを含む大型案件の積み上げにより増収増益予想

[修正後]2024年3月期 業績予想